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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu: wszyscy 

 

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych Dz. U. 

z 2015r. poz. 2164 tj.) przekazuje treść pytania Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego w 

prowadzonym postępowaniu na  Dostawę energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Biesiekierz 

oraz jednostek organizacyjnych Gminy Biesiekierz w okresie 01.01.2017r. – 31.12.2018r. 

 

Pytania  Wykonawcy: 

 

1. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu 

Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur 

szacunkowych, korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawienia faktur szacunkowych. 

 

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną. 

 

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku 

wprowadzenia przez Ustawodawcę zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, 

a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do 

tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw 

majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej, zmiany 

stawki VAT lub akcyzy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zgadza się na zaproponowaną modyfikację i pozostawia zapisy bez zmian. 

 

4. Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej? 

 

Odpowiedź: 

Dla PPE, dla których zmiana sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy, obecnym 

sprzedawcą jest Energa Obrót S.A. 

Dla PPE, dla których procedura zmiany sprzedawcy odbywa się po raz kolejny, obecnym 

sprzedawcą jest Energa Obrót S.A. 

 



5. Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE? (miesięczny, dwumiesięczny, 

dekadowy). 

 

Odpowiedź: 

Dla PPE w poz. 13 okres rozliczeniowy jest miesięczny. 

Dla pozostałych PPE okres rozliczeniowy jest dwumiesięczny. 

 

6. Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Czy Zamawiający 

wypowiedział aktualnie obowiązujące umowy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, ze dla PPE, dla których zmiana sprzedawcy przeprowadzana będzie 

po raz pierwszy (poz. 20-28), zostały złożone wnioski o wypowiedzenie umów 

kompleksowych. Okres wypowiedzenia umów kompleksowych wynosi 6 miesięcy ze 

skutkiem na koniec roku.  

Dla pozostałych PPE umowy zawarte są na czas określony do 31.12.2016r. i nie wymagają 

wypowiedzenia. 

 

7. Proszę o informację czy Zamawiający będzie żądał wystawiania faktur dla 

poszczególnych lokalizacji, czy też jednej faktury zbiorczej? 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z § 6 ust. 2 projektu umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) Należność sprzedawcy za 

zużytą energię elektryczną w okresach rozliczeniowych obliczana będzie indywidualnie dla 

punktu poboru energii, jako iloczyn ilości sprzedanej energii elektrycznej ustalonej na 

podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych i ceny jednostkowej energii elektrycznej 

określonej w §5 ust. 1 Umowy. Do wyliczonej należności Sprzedawca doliczy podatek VAT 

według obowiązującej stawki. 

Oznacza to, że Wykonawca może wystawić fakturę zbiorczą, ale musi ona zawierać 

indywidualne rozliczenie dla każdego punktu poboru energii w danym okresie 

rozliczeniowym.  

 

8. W załączniku nr 6 do SIWZ § 6 ust. 5 - wzorze umowy prosimy o dopisanie „(...) Za 

dzień zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku Zamawiającego, przy czym 

wynagrodzenie będzie płatne na numer rachunku bankowego wskazany przez 

Wykonawcę na fakturze”. 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zgadza się na zaproponowaną modyfikację i pozostawia zapisy bez zmian. 

 

Andrzej Leśniewicz 

/-/ Wójt Gminy Biesiekierz 


